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АЖИЛТНЫ АНКЕТ 

 
ТОВЧ ТАНИЛЦУУЛГА 
 

 

1. Сонирхож буй ажлын байр..................................... 

 

2. Ургийн овог……………………………………............ 

 

3. Эцэг/эх/-ийн нэр………………………………. 

 

4. Нэр ………………………............................... 

 

5. Хүйс ….………........................................... 

 

6. Төрсөн огноо  …........................................  

 

7. Төрсөн аймаг (хот)………………....………. 

 

8. Регистрийн дугаар …………………............ 

 

9. Иргэний бүртгэлийн дугаар .............................................  

 

10.  Яс, үндэс …………….………………. 
 

11.  Нийгмийн гарал ............................... 

 

12.  Гэрийн хаяг……………………………………………………………………..…......... 

................................................................................................................................ 

 

13.  Одоо амьдран суугаа гэрийн хаяг.................................................................... ... 

................................................................................................................................ 

 

14.  Утас: ……….……………………………………..… 

 

15.  И-мэйл хаяг .…………………………….………………………………… 

 

16.  Яаралтай үед холбоо барих хүний утас........................................... 

(таны хэн болох) ……………………………………………………....... 

 

 
 

Сүүлийн 3 

сард 
авахуулсан 

өнгөт зураг 

3х4 

 

17.  БОЛОВСРОЛ /ерөнхий боловсролын сургуулийг оруулан бичнэ үү / 

№ Хаана ямар сургууль 
Он сар 

Мэргэжил, Зэрэг 
Гэрчилгээний 

дугаар 
Голч дүн 

Элссэн Төгссөн 

1 

      

2 

      

3 
      

4 
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18.  Таны хүсч буй цалингийн хэмжээ:  доод  _____________________________ дээд  
______________________________                                 

                                                                                                                                                                                                                                                    
19.  Эрүүл мэндийн байдал:  ____________________________       

    
20.  Гадаад хэлний мэдлэг: (Унших, бичих орчуулах буюу чөлөөтэй эзэмшсэнийг тодорхой бичих ) 
       ..................................................................................................................................................................... 
 

       ..................................................................................................................................................................... 
 
21.  СУРГАЛТАНД ХАМРАГДСАН БАЙДАЛ 

№ Сургалтын нэр  
Он сар 

Мэргэжил, Зэрэг 
Гэрчилгээний 

дугаар 
Голч дүн 

Элссэн Төгссөн 

1 

      

2 

      

3 

      

 
 

22.  КОМПЬЮТЕРЫН ПРОГРАММЫН МЭДЛЭГ (+) 

 
№ 

 
Программын нэр 

Түвшин 

Анхан шатны Хэрэглээний Бүрэн эзэмшсэн 

1     

2     

3     

4     

 
 

23.  АЖЛЫН ТУРШЛАГА  

№ 
Огноо Байгууллагын  

нэр 

Эрхэлж байсан 

албан тушаал 
Ажлаас гарсан шалтгаан 

Авч байсан 
сарын цалингийн 

хэмжээ Орсон Гарсан 

1  

 

     

2       

3  

 

     

4  

 

     

 

 
24.  ГЭР БҮЛИЙН БАЙДАЛ / Зөвхөн ам бүлд байгаа хүмүүсийг бичнэ/ 

№ 
Таны юу 
болох 

Овог, нэр Нас 
Ажилладаг байгууллагын нэр, албан 

тушаал 

(Цэцэрлэг, сургуулийн нэр) 

Утасны дугаар 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      
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25.Та урлаг, спортын ямар нэгэн авъяастай юу/ ХОВВИ 

Сонирхол 
 

Зэрэг, цол 
  

Мэргэжлийн /спорт, урлагийн/ 
гавъяа шагнал 

   

   

   

 

 

26. ГАВЪЯА ШАГНАЛ (Төрийн, салбарын, байгууллагын, улсын чанартай уралдаан тэмцээн, одон медаль, 

гадаад орноос авсан шагналууд) 

Шагналын нэр 

 

Шагнагдсан он 

 

Ямар байгууллагын 

тодорхойлолтоор 

   

   

   

   

   

   

 

27. ШИЙТГЭЛ (Урьд өмнө ял шийтгэл, эсвэл ямар нэгэн сахилгын арга хэмжээ авагдаж байсан эсэх) 

 

  □ Тийм      Тайлбар: 

  □ Үгүй 

 

28. Та өөрийнхөө давуу ба сул талаас нэрлэнэ үү.   

Таны давуу тал  Таны сул тал  

  

 

29. Ажлын шаардлагаар илүү цагаар ажиллах боломжтой эсэх: 
 

             Тийм      Үгүй   
 
АЖИЛ ГОРИЛОГЧ ДАРААХ БИЧИГ БАРИМТЫГ ХАВСАРГАСАН БАЙНА: 
 

❖ Өргөдөл  
❖ Иргэний болон Жолооны үнэмлэхний хуулбар  
❖ Нийгмийн болон ЭМД-ын дэвтэрийн хуулбар  

❖ Өмнө нь ажиллаж байсан албан байгууллагын тодорхойлолтууд  
❖ Оршин суугаа газрын тодорхойлолт  
❖ Цээж зураг 3Х4 хэмжээтэй  

 
 
 

 
Анкетыг үнэн зөв бөглөсөн ажилтан: ..........................................                   Огноо.................................. 


